

25 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002471

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA** Rut [REDACTED]

Dirección : [REDACTED]

Teléfono : [REDACTED]

Fax : [REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	PAQUETE FUNDAS T CARTA 100 U HAND	4,621.00	23,105.00
5	UNIDAD	PAQUETE FUNDAS T OFICIO 100 U HAND	4,033.00	20,165.00
100	UNIDAD	CARPETAS CON ACCOCLIPS RHEIN	714.00	71,400.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 48MM	800.00	8,000.00
5	UNIDAD	CINTA MASKIMG 48 MM	1,900.00	9,500.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING MEDIANA	1,100.00	11,000.00
5	UNIDAD	CINTA DOBLE FAZ	1,100.00	5,500.00
4	UNIDAD	CAJA LAPICERA AZ NEGRA ROJA 50 U FABER CASTELL	12,500.00	50,000.00
50	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	150.00	7,500.00
40	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO CELESTE ARTEL	600.00	24,000.00
200	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL AZUL NEGRO ROJO	600.00	120,000.00
10	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL	600.00	6,000.00
4	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA RHEIN	4,800.00	19,200.00
3	UNIDAD	PERDORADORA MEDIANA RHEIN	4,500.00	13,500.00
5	UNIDAD	TIJERA MEDIANA RHEIN	1,700.00	8,500.00
10	UNIDAD	TACOS GRUESOS	1,500.00	15,000.00
10	UNIDAD	POST IT COLORES	900.00	9,000.00
5	UNIDAD	CORCHETES 23/10	3,000.00	15,000.00
2	UNIDAD	PACK OPALINA TAMAÑO CARTA Y OFICIO 100U	28,000.00	56,000.00
10	UNIDAD	PACK CLIPS CHICOS MEDIANOS 33 MM 49 MM	1,200.00	12,000.00
2	UNIDAD	CAJA DE ACCOCLIPS	3,200.00	6,400.00
2	UNIDAD	CAJA DOBLE CLIPS MEDIANOS	4,800.00	9,600.00
1	UNIDAD	HUELLERO DIGITADOR	1,900.00	1,900.00
1	UNIDAD	TINTA TRODAT	4,000.00	4,000.00
1	UNIDAD	CALCULADORA MEDIANA	6,800.00	6,800.00
2	UNIDAD	PACK CARTONERO GRANDE Y MEDIANO	3,100.00	6,200.00
2	UNIDAD	MAGIC CLIPS	1,300.00	2,600.00
120	UNIDAD	CARPETAS COLGANTES	480.00	57,600.00
*****COTIZACION N° 3769				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
O. Compra N° 2022 00002491				

Glosa FAEP 2022_Componente: ADMINISTRACIÓN Y NORMALIZACIÓN DE LOS ESTABLECIMIENTOS_Iniciativa: COMPRA MATERIALES DE OFICINA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES COMDES EN GENERAL (ESCUELAS DE PÁRVULOS, ESTABLECIMIENTOS DE ENSEÑANZA BÁSICA Y MEDIA Y JARDINES INFANTILES VTF.) MEMORANDUM INTERNO N° 207/2022

Sub-Total	599.470
Desuento	
Monto Neto	599.470
Iva 19%	113.899
Total	713.369

Condición de Pago 30D.
Plazo de Entrega 25/10/2022
Forma de Despacho "LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES PALAZUELOS".
Documento de Origen MEMORANDUM INTERNO N° 207/2022
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP 2022


ELIZABETH GRAJALES VEASQUEZ
ENCARGADA DE ADQUISICIONES
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO Y RURAL - CALAMA


CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO Y RURAL - CALAMA
JEF(A) DEPTO. FINANZAS
CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO Y RURAL - CALAMA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO Y RURAL - CALAMA
DIRECTOR EJECUTIVO
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO